PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.08.2017

№ 1911
	О внесении изменений
в состав городской
комиссии по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства
и социальной сферы
к эксплуатации
в осенне-зимний
период 2017-2018 годов, утвержденный
постановлением
администрации города
от 22.03.2017 № 555
«О подготовке объектов             жилищно-коммунального       хозяйства и социальной          сферы города
к эксплуатации                                   в осенне-зимний период
2017-2018 годов»

На основании протокола заседания краевой межведомственной комиссии по вопросу подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период, в том числе погашения задолженности за топливно-энергетические ресурсы, от 15.06.2017

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав городской комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы                           к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов, утвержденный постановлением администрации города от 22.03.2017 № 555 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства            и социальной сферы города к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов» (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1.ввести в состав Комиссии в качестве членов Комиссии:

1.1.1.Разумову Ольгу Владимировну – руководителя участка № 7 тепловой инспекции ОАО «ЭнергосбыТ Плюс» Пермского филиала;
1.1.2.Мокрушина Леонида Викторовича – технического директора – главного инженера ОСП «Березниковская»                       ООО «Пермская сетевая компания»;
1.2.вывести из состава Комиссии Днистряна Андрея Емельяновича – технического директора – главного инженера                 АО «Березниковская сетевая компания».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]